ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА УЧИЛИШТЕТО
“Војдан Чернодрински’’ – Скопје
ЗА 2020 ГОДИНА
(787 – сопствени приходи)


1.ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
723914 – Приходи од закупнини на општински имот                                   273.789,00
   723       Вкупно									   273.789,00

741114 - Пренесен вишок приходи                                                                365.221,00
   741       Вкупно									   365.221,00
         
ВКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ                                                                639.010,00

2.РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ
421310 – Пошта                                                                                                   5.585,00
421410 – Горива и масла                                                                                    2.295,00
421440 – Транспорт на луѓе (градски автобуси и такси)                                  1.120,00
   421       Вкупно                                                                                                 9.000,00

423110 – Канцелариски материјали                                                                22.588,00
423120 – Списанија и др. литература за вработените                                         30,00
423210 – Материјали за АОП                                                                             4.280,00
423410 – Прехранбени продукти и пијалоци                                                       126,00
423550 – Санитетски материјал							       1.752,00
423590 – Други медицински материјали					       9.325,00
423620 – Училишни материјали                                                                         4.105,00
423710 – Средства за одржување на хигиена                                                  1.438,00
423810 – Ситен инвентар 							       7.000,00
423910 – Други материјали за специјална намена				       3.038,00
423990 – Други материјали 							     13.283,00
   423       Вкупно                                                                                               66.965,00

424420 – Поправки и одржување на хардверска и софтверска опрема      12.000,00
434430 – Поправки и одржување 						          708,00
   424       Вкупно                                                                                               12.708,00

425290 – Други финансиски услуги						          150,00
425490 – Други здравствени услуги 						     28.050,00
425920 – Услуги за копирање и печатење                                                        1.050,00
425990 – Други договорни услуги 						     26.607,00
   425       Вкупно                                                                                               55.857,00

426210 – Расходи за репрезентација                                                              10.031,00
426310 – Семинари и конференции							 71,00
426410 – Објавување на огласи							     24.310,00
426990 – Други оперативни расходи					                43.362,00
   426       Вкупно                                                                                               77.774,00

483110 – Купување на канцелариски мебел				                11.200,00
   483       Вкупно									     11.200,00


ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ                                                           233.504,00
           
Остварена позитивна разлика за 2020 година 405.506,00 денари.

Скопје, 
          

           
         Финансов сметководител,                                                     Директор,
              Славица Маневска                                                     Катерина Ташкова

